load cells
M
O
N
O
C
É
LU
LA
S
_
7
MONOCÉLULAS
Referencia Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código
TPP-3/50 50 C3 9433 710236
TPP-3/75 75 C3 9433 710237
TPP-3/100 100 C3 9433 710238
TPP-3/150 150 C3 9433 710239
TPP-3/200 200 C3 9433 710240
ESPECIFICACIONES
Carga nominal (LN) 50-75-100-150-200 kg
Clase de precisión 3000 n. OIML
Carga mínima 0 %Ln